
SECRI:TARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE UCITAÇÃO: 6312022 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira Muni cJLWmle1I 
interessados que estará abindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 16/2022- 	, c6j/objc 
AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS, o sistema receberá cadastramento de propostas até 06 	etc 	de 
2022, às 08:50h. abertura e classificação das propostas às 09:00h, disputa de lances a partir das 10:00h os de 
Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
www.bbmnet.com.br , licitacos.tce.ce.govbr, vicosace.gov.br/Iicitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h 
às 17:00hs, na Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 23 de agosto de 2022, Flávia 
Maria Carneiro da Costa -Pregoeira. 

SECRETARIA DE ADMIPISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 0712022 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO 
ELETRÔNICO n° 1312022 -SEAG, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA. A 
Pregoeira comunica aos interessados o ADIAMENTO da sessão de abertura que aconteceria no dia 3110812022 fica 
adiada para 0110912022, o istema receberá o cadastramento das propostas até às 13:50h, abertura e classificação 
das propostas às 14:00h, disuta de lances a partir das 15:00h (horários de Brasília), em virtude do feriado promulgado 
na Lei Municipal 78412022. V çosa do Ceará/Ce, em 23 de agosto de 2022. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 0812022 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEffURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO 
ELETRÔNICO n° 1212022 .SEAG/SRP, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

tUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. A 
Pegoeira comunica aos íntressados o ADIAMENTO da sessão de abertura que aconteceria no dia 25/0812022 fica 
adiada para 29/0812022, eri virtude do feriado promulgado na Lei Municipal 78412022, permanecendo os mesmos 
horários. Viçosa do Cearã/C e, em 23 de agosto de 2022, Flávia Maria Carneiro da Costa -Pregoeira. 

SECRETARU DE SAUDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - PORTARIAS: 55912022 

PORTARIA N° 559/2022, DE 09 DE AGOSTO DE 2022 
Altera a equipe de Controle, Avaliação e 
Regulação da Secretaria Municipal de Saúde 
de Viçosa do Ceará. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais, e na conformidade 
do que é permitido pela Lei Orgânica do Município; 
RESOLVE: 
Art. 1° - Revogar a Portaria ri` 13112022, de 28 de fevereiro de 2022; 
Art. 20 - Alterar a composição da equipe de Controle, Avaliação e Regulação da Secretaria Municipal de Saúde de 
Viçosa do Ceará, composta los membros abaixo indicados: 
• Antonio Cesar Veras Ribeiro - Médico Autorizador - CPF: ** *233.254-** - CRM 8937. 

• Juliano Figueira FontenIe - Coordenador do Controle e Avaliação - CPF: *** .944.883-**. 

Louise Sousa Mapurunija - Controlador Específico do Sistema de Informações do SUS - CPF: *** 161.443-**.  

• Maria Claudeneide de Oliveira Tavares Coelho - Coordenadora da Central de Marcação e Regulação - CPF: 
***124963** 

• Graziela de Vasconcelos Pacheco - Assistente Social - CPF: ***.891 .883** 

• Kariane Frota Tome - A ssistente Administrativo - CPF: * .099 . 783** .  

• Marta Cristina Teixeira Assistente Administrativo - CPF: ***740923** 

• Cinthya Fernandes Pinleiro - Assistente Administrativo (HMMVC) - CPF: `.639.233-** 

Art. 30 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
Gabinete do Secretário Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, 09 de agosto de 2022. 

Adriano Rocha da Silva 
Secretário de Saúde 

Assinado eletronicamente por: F ranosco João Cardoso Filho CPF: ".759.573- em 24/0812022 09:33:14 - IP com n: 192.168.10.178 
Autenticação em: www.vicosace.gov.brldiariooticial.php?id=1 061 

lI 


